
Cossato - 30/03/2025
TRAIL DELLA PIANETTA - COMPETITIVA (15 KM 450 MT D+)

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO - DISTANZA: 15000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 179 CUCCO GIANFRANCO IT 1990 SM3544 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.01.16

2 84 GUGLIELMETTI FRANCESCO IT 1984 SM3544 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.01.49

3 120 MUSSI FEDERICO IT 2005 JPSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.04.06

4 152 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 SM4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.04.34

5 109 MERSI ENZO IT 1982 SM3544 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.04.44

6 81 GROSSO MATTIA IT 1990 SM3544 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.05.55

7 34 CAROLLO CARLO IT 1996 JPSM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 01.08.22

8 40 CHIARATI ALESSANDRO IT 1988 SM3544 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.09.17

9 175 DIDONE ALESSANDRO IT 1999 JPSM VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.10.34

10 50 DELGROSSO ALDO IT 1966 SM5564 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.24

11 36 CASTIONETTI MAURO IT 1968 SM5564 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.25

12 138 RIGOLONE GIANMARCO IT 1970 SM5564 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.13.05

13 163 VIVEKACHANDRAN LAXSHAN IT 1996 JPSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.15.07

14 14 BATTAGLIA MATTEO IT 1976 SM4554 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.15.27

15 45 CURATOLO STEFANO IT 1982 SM3544 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.16.47

16 72 FURIA DANIELE IT 1986 SM3544 BO581 FIDAL A.S.D. CARABINIERI CAVAGNERO 01.16.52

17 94 LOMBARDI MICHELE IT 1970 SM5564 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.16.56

18 42 COLOMBI MATTEO IT 1988 SM3544 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 01.17.37

19 147 SIGNORINI NICOLò IT 1995 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.17.41

20 121 MUSSO PIERO PAOLO IT 1960 SM6574 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.17.51

21 146 SCOTTI MATTIA IT 1982 SM3544 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.27

22 60 FEO GIUSEPPINA IT 1976 SF4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.45

23 7 BANCHIERI ANDREA ORESTE IT 1959 SM6574 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.18.46

24 25 BOSIO FABIO IT 1984 SM3544 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.19.11

25 54 DI PALMA EMILIANO IT 1980 SM4554 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.19.25

26 20 BOGGIAN OSCAR IT 1967 SM5564 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 01.19.35

27 79 GREMMO STEFANO IT 1966 SM5564 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.19.49

28 11 BARATONO ROSARIO IT 1967 SM5564 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.20.02

29 80 GROSSO FRANCESCO IT 2001 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.20.11

30 101 MARCIANO ERIC IT 1979 SM4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.20.20

31 77 GATTA ORESTE GIUSEPPE IT 1963 SM5564 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.20.30

32 172 MOGGIO FILIPPO IT 1971 SM4554 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.21.17

33 177 CORTESE MAURIZIO IT 1972 SM4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.21.25

34 178 LAI NICOLò IT 1982 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.24

35 17 BERGO OMAR IT 1987 SM3544 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 01.22.37

36 86 LAHRICH MOUHCINE IT 1992 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.43

37 24 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 SM4554 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.22.48

38 47 DE MORI CLAUDIO IT 1959 SM6574 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.23.16

39 141 SAVINO STEFANO IT 1978 SM4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.23.26

40 153 TRAPELLA GIANLUCA IT 1972 SM4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.23.27

41 149 SZEGO SILVIA IT 1967 SF5564 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.41

42 157 TRIVERO FABIO IT 1985 SM3544 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.51

43 35 CASSOLA BARBARA IT 1973 SF4554 VA129 FIDAL POL. OLONIA 01.23.54

44 64 FILIPPIN FABRIZIO IT 1970 SM5564 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 01.24.27

45 118 MURDACA DAVIDE IT 1980 SM4554 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.25.05

46 151 TARICCO MARCO IT 1969 SM5564 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.25.05

47 58 FARAVELLI GIANNI IT 1974 SM4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.25.08

48 124 OSILIERO VALENTINO IT 1962 SM5564 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.25.17

49 92 LEBOLE ANTONIO IT 1965 SM5564 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.25.28

50 10 BARALDI DIEGO IT 1981 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.25.57

51 131 POLETTI ROBERTO IT 1965 SM5564 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.25.59

52 33 CALDERA GIULIA IT 1988 SF3544 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.25.59

53 49 DEFILIPPI CLARA IT 1978 SF4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.26.27

54 181 BIANCONI ANDREA IT 1991 JPSM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.26.50

55 140 RUBIN MATTIA IT 1989 SM3544 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 01.27.21
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56 57 DONNA LUCA IT 1994 JPSM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.27.21

57 139 RONCAROLO MATTEO IT 1976 SM4554 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.27.27

58 114 MONTAGNINI SIMONE IT 1981 SM3544 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 01.28.01

59 70 FREZZATO GIUSEPPE IT 1961 SM5564 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.28.09

60 174 FACCHIN DANIELE IT 1965 SM5564 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.28.40

61 150 TAHIROVA AZIZA IT 1984 SF3544 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.28.55

62 82 GUARDIA NICOLò HAMIL IT 1983 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.55

63 103 MAROVINO GLORIA IT 1995 JPSF CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 01.29.06

64 115 MORA FABIO IT 1975 SM4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.29.14

65 69 FOLLI FABRIZIO IT 1955 SM6574 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.29.22

66 176 BERGAMINI MARCO IT 1975 SM4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.29.47

67 165 ZANCHI GIAN PAOLO IT 1967 SM5564 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.29.47

68 38 CERVELLIN FABIO IT 1996 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.11

69 129 PEROLIO DANIELE IT 1970 SM5564 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.30.17

70 183 NICOLINI VITTORIO IT 1961 SM5564 VA796 FIDAL ATHLON RUNNERS 01.30.18

71 173 RAVA ANDREA SERGIO IT 1974 SM4554 MI160 FIDAL S.O.I. INVERUNO 01.30.20

72 143 SCAGLIOTTI GIUSEPPE IT 1969 SM5564 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.30.31

73 91 LAZZER ENRICO IT 1977 SM4554 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.30.35

74 30 BOZZETTI MARCO IT 1973 SM4554 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.30.47

75 164 ZANACCHI BRUNO IT 1966 SM5564 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.30.48

76 108 MELLO GRAND ALBERTO IT 1969 SM5564 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.30.51

77 41 CHIRIOTTI MAURO IT 1976 SM4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.31.05

78 100 MANFRINATO ANTONELLA IT 1965 SF5564 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.31.26

79 76 GASPARINI PIERPAOLO IT 1969 SM5564 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.31.29

80 51 DELL'APROVITOLA SIMONE IT 1977 SM4554 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.31.58

81 105 MASOERO STEFANO IT 1967 SM5564 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.32.00

82 85 IOVINO FRANCESCO IT 1970 SM5564 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.32.02

83 43 CORTESE ANDREA IT 1971 SM4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.32.18

84 168 ZANONE EDOARDO IT 1988 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.32.35

85 66 FLORIO ALESSIO IT 1978 SM4554 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 01.32.54

86 52 DEREDITA ORAZIO IT 1966 SM5564 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 01.32.55

87 63 FILA ROBERTO IT 1952 SM6574 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.33.35

88 19 BLOTTA EGIDIO IT 1982 SM3544 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.33.41

89 1 ABBIATI ANDREA IT 1970 SM5564 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.34.31

90 22 BONELLO MASSIMO IT 1963 SM5564 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.34.38

91 74 GAITO SARA IT 1993 JPSF VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.34.51

92 95 LOVISON ALBERTO IT 1960 SM6574 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.34.53

93 122 NEGRARI BARBARA IT 1971 SF4554 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.35.15

94 48 DE NILE MARIO IT 1964 SM5564 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.35.20

95 83 GUERRETTA MATTEO IT 1989 SM3544 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.35.26

96 97 MAGGIONI MARIA BERNARDETTA IT 1972 SF4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.35.31

97 6 BALDISSONE ALESSANDRO IT 1979 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.54

98 62 FERRERO LUCA IT 1973 SM4554 MI892 FIDAL TRM TEAM 01.35.54

99 156 TRINCHERO MICHELA IT 1979 SF4554 MI892 FIDAL TRM TEAM 01.35.55

100 9 BANFO SIMONA IT 1972 SF4554 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.36.01

101 32 BUSCA ANDREA IT 1970 SM5564 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.36.11

102 68 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 SF3544 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.36.17

103 136 REMONDINI MARCO IT 1973 SM4554 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.36.18

104 3 ANNARATONE PAOLA ROSSANA IT 1973 SF4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.36.53

105 117 MOSCATELLO GIORGIO IT 1960 SM6574 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 01.36.55

106 46 DANI MARINA IT 1980 SF4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.36.57

107 126 PARINI RICCARDO IT 2007 JPSM VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 01.37.09

108 56 DONELLI OSCAR IT 1969 SM5564 VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 01.37.09

109 39 CHERCHI FABRIZIO IT 1962 SM5564 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.37.15

110 93 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 SM4554 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.37.27

111 132 POZZO FEDERICA IT 1978 SF4554 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.37.49

112 171 DEFABIANI FRANCA IT 1966 SF5564 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.38.45

113 53 DI MASSIMO PATRIZIA IT 1972 SF4554 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.38.47

114 170 LANA LUISA IT 1967 SF5564 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.39.11

115 159 VELLERE COSMA DAMIANO IT 1968 SM5564 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.40.10

116 23 BONELLO STEFANO IT 1998 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.40.11
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117 89 LANZA GIUSEPPE IT 1953 SM6574 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.40.28

118 44 COSTA BOSCHETTO SUSI IT 1981 SF3544 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.40.28

119 71 FRIGATO DONATELLA IT 1957 SF6574 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.40.51

120 31 BREA SOFIA IT 2005 JPSF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.40.59

121 154 TRAVOSTINO LUCA IT 1985 SM3544 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 01.41.04

122 26 BOSSETTI UMBERTO IT 1964 SM5564 CO167 FIDAL O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 01.41.06

123 133 QUARANTA CINZIA IT 1976 SF4554 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.41.12

124 2 AMATO GIACOMO IT 1990 SM3544 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.41.17

125 78 GERBONI FRANCINA IT 1967 SF5564 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.42.05

126 160 VENTURINI CRISTINA IT 1970 SF5564 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.42.06

127 180 MASSETTI MAURO IT 1958 SM6574 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.42.34

128 4 ARSENIATO RICCARDO IT 1977 SM4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.42.37

129 16 BELLOCA NICHOLAS IT 1997 JPSM VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.42.53

130 111 MILANESIO SIMONE IT 1978 SM4554 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.43.07

131 144 SCHIAPPARELLI CLAUDIO IT 1967 SM5564 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.43.19

132 96 MACCARINI ALESSANDRO MATTEO IT 1983 SM3544 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.44.30

133 127 PAVAN DANIELE IT 1980 SM4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.44.46

134 27 BOTEZATU IULIANA IT 1980 SF4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.00

135 73 FURLANETTO DARIO IT 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.45.01

136 166 ZANELLATO STEFANIA IT 1970 SF5564 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.02

137 148 SORAGNA MARGHERITA IT 1968 SF5564 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.45.20

138 37 CERRUTI GIUSEPPE IT 1967 SM5564 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.45.20

139 75 GALLINA FRANCO IT 1967 SM5564 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.47.19

140 15 BELLAN FRANCO IT 1958 SM6574 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.25

141 21 BOGGIO PAOLO IT 1953 SM6574 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 01.47.28

142 90 LATERZA ELENA IT 1995 JPSF VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.47.28

143 112 MILAZZOTTO ROSA IT 1970 SF5564 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.47.29

144 55 DISDERI CRISTINA IT 1976 SF4554 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.47.33

145 12 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 SM4554 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.48.03

146 182 TRIVELLATO TIZIANO IT 1962 SM5564 ATLETA NON TESSERATO 01.48.19

147 87 LANFRANCHI MORENO IT 1988 SM3544 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.48.28

148 134 RAPA CONSUELO IT 1974 SF4554 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.48.28

149 18 BIANCHI ELIZABETH IT 1983 SF3544 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.49.46

150 158 VALENTINO PINA IT 1967 SF5564 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.49.48

151 169 ZERBETTO TANIA IT 1972 SF4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.50.00

152 113 MOLINARI MARZIO IT 1953 SM6574 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.50.11

153 116 MOSCA RUDY IT 1976 SM4554 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.51.26

154 184 BORRIONE ROBERTO IT 1971 SM4554 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.51.35

155 119 MURDACA ROBERTO IT 1968 SM5564 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.34

156 61 FERRARONE MARZIA IT 1981 SF3544 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.55.53

157 13 BARBERO PAOLA IT 1966 SF5564 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.56.31

158 135 REGIS FLAVIO IT 1962 SM5564 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.56.42

159 125 PAGLIARA ALESSIA IT 1990 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.51

160 8 BANDA INES IT 1962 SF5564 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.58.32

161 167 ZANIRATO MARIA PAOLA IT 1957 SF6574 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.59.05

162 99 MALTESE MARCELLA IT 1974 SF4554 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.59.26

163 155 TRICERRI LOREDANA IT 1962 SF5564 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 02.00.20

164 123 OLIVA REBECCA IT 1998 JPSF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 02.00.50

165 29 BOZZALLA MICHETTO SUSANNA IT 1966 SF5564 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 02.00.50

166 145 SCIBETTA LEONARDO IT 1973 SM4554 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 02.03.36

167 162 VILLABRUNA MIRIA IT 1957 SF6574 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 02.08.29

168 161 VENTURINO ILARIO IT 1953 SM6574 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.10.01

169 137 RIGOLLI FABIO IT 1969 SM5564 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 02.17.00

170 98 MALERBA MARIO IT 1957 SM6574 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 02.21.02

171 107 MASUCCO ANDREA IT 1977 SM4554 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.23.49

172 88 LANTERO ANGELA IT 1972 SF4554 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.23.49

173 128 PELLEREI MARIELLA IT 1948 SF75+ VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 02.40.41

DNF 59 FAVAGLIONI ELISA IT 1983 SF3544 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

DNF 67 FLORIO FEDERICO IT 1980 SM4554 VC064 FIDAL READY TO RUN S.R.L. -

Prei 5 AUFIERO DAVIDE IT 1980 SM4554 TO246 FIDAL APPLERUN TEAM -

Prei 28 BOTOSSO ANDREA IT 1983 SM3544 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -
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Prei 65 FIUME LISA IT 1994 JPSF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 102 MARIGO PAOLA IT 1986 SF3544 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 104 MARTINOLI MAURO IT 1977 SM4554 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 106 MASTRANGELO MICHELE IT 1988 SM3544 AQ005 FIDAL A.S.D. RUNNERS AVEZZANO -

Prei 110 MIGIARRA FULVIO IT 1964 SM5564 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 130 PISANI ALESSANDRO IT 1976 SM4554 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 142 SAVIO ENRICO IT 1990 SM3544 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -
Totale atleti: 184

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 21
2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 19
3 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 16
4 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 13
5 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 13
6 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 12
7 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 9
8 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 9
9 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 6
10 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 5
11 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 5
12 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 5
13 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 4
14 ATLETA NON TESSERATO 3
15 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 3
16 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 3
17 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 2
18 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 2
19 MI892 FIDAL TRM TEAM 2
20 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 2
21 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 2
22 VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2
23 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2
24 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 2
25 AQ005 FIDAL A.S.D. RUNNERS AVEZZANO 1
26 BO581 FIDAL A.S.D. CARABINIERI CAVAGNERO 1
27 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
28 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 1
29 CO167 FIDAL O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 1
30 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 1
31 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 1
32 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
33 MI160 FIDAL S.O.I. INVERUNO 1
34 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 1
35 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
36 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 1
37 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1
38 TO246 FIDAL APPLERUN TEAM 1
39 VA129 FIDAL POL. OLONIA 1
40 VA796 FIDAL ATHLON RUNNERS 1
41 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
42 VC064 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 1
43 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
44 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 1
45 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 1
46 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 1
Totale atleti: 184
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Cossato - 30/03/2025
TRAIL DELLA PIANETTA - COMPETITIVA (15 KM 450 MT D+)

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

JPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 120 MUSSI FEDERICO IT 2005 3 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.04.06
2 34 CAROLLO CARLO IT 1996 7 SM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 01.08.22
3 175 DIDONE ALESSANDRO IT 1999 9 SM VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.10.34
4 163 VIVEKACHANDRAN LAXSHAN IT 1996 13 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.15.07
5 147 SIGNORINI NICOLò IT 1995 19 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.17.41
6 80 GROSSO FRANCESCO IT 2001 28 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.20.11
7 86 LAHRICH MOUHCINE IT 1992 35 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.43
8 181 BIANCONI ANDREA IT 1991 49 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.26.50
9 57 DONNA LUCA IT 1994 51 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.27.21
10 38 CERVELLIN FABIO IT 1996 61 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.11
11 126 PARINI RICCARDO IT 2007 91 JM VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 01.37.09
12 23 BONELLO STEFANO IT 1998 96 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.40.11
13 16 BELLOCA NICHOLAS IT 1997 103 SM VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 01.42.53
14 73 FURLANETTO DARIO IT 1993 108 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.45.01

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SM3544

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 179 CUCCO GIANFRANCO IT 1990 1 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.01.16
2 84 GUGLIELMETTI FRANCESCO IT 1984 2 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.01.49
3 109 MERSI ENZO IT 1982 5 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.04.44
4 81 GROSSO MATTIA IT 1990 6 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.05.55
5 40 CHIARATI ALESSANDRO IT 1988 8 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.09.17
6 45 CURATOLO STEFANO IT 1982 15 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.16.47
7 72 FURIA DANIELE IT 1986 16 SM35 BO581 FIDAL A.S.D. CARABINIERI CAVAGNERO 01.16.52
8 42 COLOMBI MATTEO IT 1988 18 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 01.17.37
9 146 SCOTTI MATTIA IT 1982 21 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.27
10 25 BOSIO FABIO IT 1984 23 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.19.11
11 178 LAI NICOLò IT 1982 33 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.24
12 17 BERGO OMAR IT 1987 34 SM35 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 01.22.37
13 157 TRIVERO FABIO IT 1985 40 SM40 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.51
14 10 BARALDI DIEGO IT 1981 47 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.25.57
15 140 RUBIN MATTIA IT 1989 50 SM35 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 01.27.21
16 114 MONTAGNINI SIMONE IT 1981 53 SM40 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 01.28.01
17 82 GUARDIA NICOLò HAMIL IT 1983 56 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.55
18 168 ZANONE EDOARDO IT 1988 76 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.32.35
19 19 BLOTTA EGIDIO IT 1982 80 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.33.41
20 83 GUERRETTA MATTEO IT 1989 85 SM35 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.35.26
21 154 TRAVOSTINO LUCA IT 1985 98 SM40 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 01.41.04
22 2 AMATO GIACOMO IT 1990 100 SM35 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.41.17
23 96 MACCARINI ALESSANDRO MATTEO IT 1983 106 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.44.30
24 87 LANFRANCHI MORENO IT 1988 115 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.48.28

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SM4554

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 152 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 4 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.04.34
2 14 BATTAGLIA MATTEO IT 1976 14 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.15.27
3 54 DI PALMA EMILIANO IT 1980 24 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.19.25
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4 101 MARCIANO ERIC IT 1979 29 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.20.20
5 172 MOGGIO FILIPPO IT 1971 31 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.21.17
6 177 CORTESE MAURIZIO IT 1972 32 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.21.25
7 24 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 36 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.22.48
8 141 SAVINO STEFANO IT 1978 38 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.23.26
9 153 TRAPELLA GIANLUCA IT 1972 39 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.23.27
10 118 MURDACA DAVIDE IT 1980 42 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.25.05
11 58 FARAVELLI GIANNI IT 1974 44 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.25.08
12 139 RONCAROLO MATTEO IT 1976 52 SM45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.27.27
13 115 MORA FABIO IT 1975 57 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.29.14
14 176 BERGAMINI MARCO IT 1975 59 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.29.47
15 173 RAVA ANDREA SERGIO IT 1974 64 SM50 MI160 FIDAL S.O.I. INVERUNO 01.30.20
16 91 LAZZER ENRICO IT 1977 66 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.30.35
17 30 BOZZETTI MARCO IT 1973 67 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.30.47
18 41 CHIRIOTTI MAURO IT 1976 70 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.31.05
19 51 DELL'APROVITOLA SIMONE IT 1977 72 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.31.58
20 43 CORTESE ANDREA IT 1971 75 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.32.18
21 66 FLORIO ALESSIO IT 1978 77 SM45 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 01.32.54
22 6 BALDISSONE ALESSANDRO IT 1979 86 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.54
23 62 FERRERO LUCA IT 1973 87 SM50 MI892 FIDAL TRM TEAM 01.35.54
24 136 REMONDINI MARCO IT 1973 89 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.36.18
25 93 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 94 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.37.27
26 4 ARSENIATO RICCARDO IT 1977 102 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.42.37
27 111 MILANESIO SIMONE IT 1978 104 SM45 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.43.07
28 127 PAVAN DANIELE IT 1980 107 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.44.46
29 12 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 113 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.48.03
30 116 MOSCA RUDY IT 1976 117 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.51.26
31 184 BORRIONE ROBERTO IT 1971 118 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.51.35
32 145 SCIBETTA LEONARDO IT 1973 121 SM50 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 02.03.36
33 107 MASUCCO ANDREA IT 1977 125 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.23.49

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SM5564

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 50 DELGROSSO ALDO IT 1966 10 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.24
2 36 CASTIONETTI MAURO IT 1968 11 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.11.25
3 138 RIGOLONE GIANMARCO IT 1970 12 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.13.05
4 94 LOMBARDI MICHELE IT 1970 17 SM55 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.16.56
5 20 BOGGIAN OSCAR IT 1967 25 SM55 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 01.19.35
6 79 GREMMO STEFANO IT 1966 26 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.19.49
7 11 BARATONO ROSARIO IT 1967 27 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.20.02
8 77 GATTA ORESTE GIUSEPPE IT 1963 30 SM60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.20.30
9 64 FILIPPIN FABRIZIO IT 1970 41 SM55 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 01.24.27
10 151 TARICCO MARCO IT 1969 43 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.25.05
11 124 OSILIERO VALENTINO IT 1962 45 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.25.17
12 92 LEBOLE ANTONIO IT 1965 46 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.25.28
13 131 POLETTI ROBERTO IT 1965 48 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.25.59
14 70 FREZZATO GIUSEPPE IT 1961 54 SM60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.28.09
15 174 FACCHIN DANIELE IT 1965 55 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.28.40
16 165 ZANCHI GIAN PAOLO IT 1967 60 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.29.47
17 129 PEROLIO DANIELE IT 1970 62 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.30.17
18 183 NICOLINI VITTORIO IT 1961 63 SM60 VA796 FIDAL ATHLON RUNNERS 01.30.18
19 143 SCAGLIOTTI GIUSEPPE IT 1969 65 SM55 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.30.31
20 164 ZANACCHI BRUNO IT 1966 68 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.30.48
21 108 MELLO GRAND ALBERTO IT 1969 69 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.30.51
22 76 GASPARINI PIERPAOLO IT 1969 71 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.31.29
23 105 MASOERO STEFANO IT 1967 73 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.32.00
24 85 IOVINO FRANCESCO IT 1970 74 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.32.02
25 52 DEREDITA ORAZIO IT 1966 78 SM55 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 01.32.55
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26 1 ABBIATI ANDREA IT 1970 81 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.34.31
27 22 BONELLO MASSIMO IT 1963 82 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.34.38
28 48 DE NILE MARIO IT 1964 84 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.35.20
29 32 BUSCA ANDREA IT 1970 88 SM55 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.36.11
30 56 DONELLI OSCAR IT 1969 92 SM55 VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 01.37.09
31 39 CHERCHI FABRIZIO IT 1962 93 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.37.15
32 159 VELLERE COSMA DAMIANO IT 1968 95 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.40.10
33 26 BOSSETTI UMBERTO IT 1964 99 SM60 CO167 FIDAL O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 01.41.06
34 144 SCHIAPPARELLI CLAUDIO IT 1967 105 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.43.19
35 37 CERRUTI GIUSEPPE IT 1967 109 SM55 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.45.20
36 75 GALLINA FRANCO IT 1967 110 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.47.19
37 182 TRIVELLATO TIZIANO IT 1962 114 SM60 ATLETA NON TESSERATO 01.48.19
38 119 MURDACA ROBERTO IT 1968 119 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.34
39 135 REGIS FLAVIO IT 1962 120 SM60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.56.42
40 137 RIGOLLI FABIO IT 1969 123 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 02.17.00

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SM6574

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 121 MUSSO PIERO PAOLO IT 1960 20 SM65 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.17.51
2 7 BANCHIERI ANDREA ORESTE IT 1959 22 SM65 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.18.46
3 47 DE MORI CLAUDIO IT 1959 37 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.23.16
4 69 FOLLI FABRIZIO IT 1955 58 SM70 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.29.22
5 63 FILA ROBERTO IT 1952 79 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.33.35
6 95 LOVISON ALBERTO IT 1960 83 SM65 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.34.53
7 117 MOSCATELLO GIORGIO IT 1960 90 SM65 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 01.36.55
8 89 LANZA GIUSEPPE IT 1953 97 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.40.28
9 180 MASSETTI MAURO IT 1958 101 SM65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.42.34
10 15 BELLAN FRANCO IT 1958 111 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.25
11 21 BOGGIO PAOLO IT 1953 112 SM70 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 01.47.28
12 113 MOLINARI MARZIO IT 1953 116 SM70 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.50.11
13 161 VENTURINO ILARIO IT 1953 122 SM70 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.10.01
14 98 MALERBA MARIO IT 1957 124 SM65 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 02.21.02

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SM75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

JPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 103 MAROVINO GLORIA IT 1995 7 SF CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 01.29.06
2 74 GAITO SARA IT 1993 9 SF VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.34.51
3 31 BREA SOFIA IT 2005 23 PF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.40.59
4 90 LATERZA ELENA IT 1995 30 SF VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.47.28
5 123 OLIVA REBECCA IT 1998 44 SF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 02.00.50

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SF3544

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 33 CALDERA GIULIA IT 1988 4 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.25.59
2 150 TAHIROVA AZIZA IT 1984 6 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.28.55
3 68 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 14 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.36.17
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4 44 COSTA BOSCHETTO SUSI IT 1981 21 SF40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.40.28
5 18 BIANCHI ELIZABETH IT 1983 34 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.49.46
6 61 FERRARONE MARZIA IT 1981 37 SF40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.55.53
7 125 PAGLIARA ALESSIA IT 1990 39 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.51

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SF4554

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 60 FEO GIUSEPPINA IT 1976 1 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.18.45
2 35 CASSOLA BARBARA IT 1973 3 SF50 VA129 FIDAL POL. OLONIA 01.23.54
3 49 DEFILIPPI CLARA IT 1978 5 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.26.27
4 122 NEGRARI BARBARA IT 1971 10 SF50 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.35.15
5 97 MAGGIONI MARIA BERNARDETTA IT 1972 11 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.35.31
6 156 TRINCHERO MICHELA IT 1979 12 SF45 MI892 FIDAL TRM TEAM 01.35.55
7 9 BANFO SIMONA IT 1972 13 SF50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.36.01
8 3 ANNARATONE PAOLA ROSSANA IT 1973 15 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.36.53
9 46 DANI MARINA IT 1980 16 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.36.57
10 132 POZZO FEDERICA IT 1978 17 SF45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.37.49
11 53 DI MASSIMO PATRIZIA IT 1972 19 SF50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.38.47
12 133 QUARANTA CINZIA IT 1976 24 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.41.12
13 27 BOTEZATU IULIANA IT 1980 27 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.00
14 55 DISDERI CRISTINA IT 1976 32 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.47.33
15 134 RAPA CONSUELO IT 1974 33 SF50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.48.28
16 169 ZERBETTO TANIA IT 1972 36 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.50.00
17 99 MALTESE MARCELLA IT 1974 42 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.59.26
18 88 LANTERO ANGELA IT 1972 47 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.23.49

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SF5564

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 149 SZEGO SILVIA IT 1967 2 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.41
2 100 MANFRINATO ANTONELLA IT 1965 8 SF60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.31.26
3 171 DEFABIANI FRANCA IT 1966 18 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.38.45
4 170 LANA LUISA IT 1967 20 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.39.11
5 78 GERBONI FRANCINA IT 1967 25 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.42.05
6 160 VENTURINI CRISTINA IT 1970 26 SF55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.42.06
7 166 ZANELLATO STEFANIA IT 1970 28 SF55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.02
8 148 SORAGNA MARGHERITA IT 1968 29 SF55 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.45.20
9 112 MILAZZOTTO ROSA IT 1970 31 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.47.29
10 158 VALENTINO PINA IT 1967 35 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.49.48
11 13 BARBERO PAOLA IT 1966 38 SF55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 01.56.31
12 8 BANDA INES IT 1962 40 SF60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.58.32
13 155 TRICERRI LOREDANA IT 1962 43 SF60 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 02.00.20
14 29 BOZZALLA MICHETTO SUSANNA IT 1966 45 SF55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 02.00.50

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:

SF6574

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 71 FRIGATO DONATELLA IT 1957 22 SF65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.40.51
2 167 ZANIRATO MARIA PAOLA IT 1957 41 SF65 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.59.05
3 162 VILLABRUNA MIRIA IT 1957 46 SF65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 02.08.29

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO:
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SF75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 128 PELLEREI MARIELLA IT 1948 48 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 02.40.41
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